
УКРАЇНА
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

МАЛОВИСКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від « 28 » березня 2019 року № 1406

Про внесення змін до рішення 
від 18 грудня 2018 року № 1297 
«Про міський бюджет об’єднаної 
територіальної громади на 2019 рік»

На підставі пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", статті 78 Бюджетного кодексу України, Маловисківська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до рішення міської ради від 18 грудня 2018 року №1297 » Про 
міський бюджет об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», а саме:

1) збільшити доходи загального фонду міського бюджету на 322 916 грн. 00 
коп., в тому числі за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпеченім 
якісної,сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету ;
2) залучити вільний залишок коштів загального фонду міського бюджету в сумі 
1 607 514 грн. 00 коп.;
3) збільшити видатки міського бюджету на 1 930 430 грн. 00 коп., в тому числі :
а) видатки загального фонду міського бюджету на 1 653 666 грн. 00коп., в тому 

числі:
- за рахунок залучення залишку коштів загального фонду міського бюджету, 

що склався станом на 01 січня 2019 року -  1 409 623грн. 00 коп.;
- за рахунок субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної,сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету - 244 043 грн. 00 коп.
б) видатки спеціального фонду міського бюджету на 276 764 грн. 00 коп., в тому 

числі:
- за рахунок субвенції з обласного бюджету на забезпечення якісної,сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету - 78 873 грн. 00 коп.;

- за рахунок залучення залишку коштів загального фонду міського бюджету, що 
склався станом на 01 січня 2019 року -197 891 грн. 00 коп.



2

2. Передбачити субвенцію з міського бюджету об’єднаної територіальної
громади Маловисківському районному бюджету для комунального
некомерційного підприємства »Маловисківський центр первинної
медико-санітарної допомоги» Маловискіської районної ради в сумі 
150 000 грн. 00 коп.(на придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів- 
62 000 грн.00 коп., інші виплати населенню(для оплати рецептів пільговим 
категоріям населення) -23 000 грн. 00 коп.; оплату комунальних послуг та 
енергоносіїв- 65 000 грн. 00 коп.) ;

3. Внести відповідні зміни до додатків 1,2,3 згідно додатків 1,2,3 (додаються).

4. Викласти додатки 4,5,6 до даного рішення у новій редакції (додаються).

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань планування,фінансів,бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Прилуцький М.М.).

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК



Затверджено
Рішення Маловисківської міської ради 

від"28"березня 2019 року №1406

ЗМІНИ ДО ДОХОДІВ
міського бюджету ОТГ на 2019 рік, визначених у додатку 1 до рішення 
Маловисківської міської ради ОТГ від 18 грудня 2018 року №1297 
«Про міський бюджет об’єднаної територіальної громади на 2019 рік»

Код Найменування згідно 
з Класифікацією доходів бюджету

Усього Загальний
фонд

(грн)
Спеціальний фонд

усього у тому числі
бюджет розвитку

і 2 3 4 5 6
40000000 Офіційні трансферти 322916,00 322916,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 322916,00 322916,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бю джетів інш им місцевим 
бюджетам

322916,00 322916,00 0,00 0,00

41051400 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти Н ова українська ш кола' за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

322916,00 322916,00 0,00 0,00

X Разом доходів 322916,00 322916,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Л.Постолюк



Додаток № 2
до рішення Маловисківської міської ради 
28 березня 2019 року №1406 
(в новій редакції рішення Маловисківської 
міської ради від 18 грудня 2018 року №1297)

ФІНАНСУВАННЯ
міського бюджету об’єднаної територіальної громади на 2019 рік

(грн)
Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету Усього
Загальний

фонд
усього

у тому числі 
бюджет

розвитку

і 2 3 4 5 6
Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 7209946,15 2025494,15 5184452,00 5184452,00

205000 Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках 
бюджетних установ

0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 181533,44 0,00 181533,44 0,00

205200 На кінець періоду 181533,44 0,00 181533,44 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 7209946,15 2025494,15 5184452,00 5184452,00

208100 На початок періоду 7484282,03 7473233,77 11048,26 11048,26

208200 На кінець періоду 274335,88 263287,62 11048,26 11048,26

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -5184452,00 5184452,00 5184452,00

X Загальне фінансування 7209946,15 2025494,15 5184452,00 5184452,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 7209946,15 2025494,15 5184452,00 5184452,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 7209946,15 2025494,15 5184452,00 5184452,00

602100 На початок періоду 7665815,47 7473233,77 192581,70 11048,26

602200 На кінець періоду 455869,32 263287,62 192581,70 11048,26

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -5184452,00 5184452,00 5184452,00

X Загальне фінансування 7209946,15 2025494,15 5184452,00 5184452,00

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК



Додаток З
до рішення Маловисківської міської ради 

від "28" березня 2019 року №1406

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ
видатків Маловисківаської міської ради ОТГ на 2019 рік,визначених у додатку 3 до рішення 

Маловисківської міської ради від 18 грудня 2018 року №1297

Код Код Код Найменування головного розпорядника
Програмно Типової Функціона кош тів місцевого бюджету/

ї програмно льної відповідального виконавця,
класифіка ї класифіка найменування бюджетної програми

ЦІЇ класифіка ЦІЇ згідно з Типовою програмною
видатків ЦІЇ видатків класифікацією видатків та кредитування

та видатків та місцевих бюджетів
кредитува та кредитува

ння кредитува ння
місцевих
бюджетів

ння
місцевих
бюджетів

бюджету

1 2 3 4

0100000 0 Маповисківська міська рада

0110000 0 Маповисківська міська рада

Загальний фонд

усього

видатки
споживанн

я оплата
праці

з них

комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки
розвитку

усього

5

1203644,00
б

493144,00
7

0,00
8

0,00
9

710500,00
10

67500,00

1203644,00 493144,00 0,00 0,00 710500,00 67500,00

(грн)
Спеціальний фонд

утому
числі

бюджет
розвитку

видатки
споживанн

я оплата
праці

з них

комунальні 
послуги та 

енергоносії

видатки
розвитку

РАЗОМ

11 12 і з 14 15 16

67500,00 0,00 0,00 0,00 67500,00 1271144,00

67500,00 0,00 0,00 0,00 67500,00 1271144,00

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно- 
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

60000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00

0113104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами 
за місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у 
зв'язку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю

153144,00 153144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153144,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0115062 5062 0810 Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють

22000,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22000,00

фізкультурно-спортивну діяльність в 
регіоні



Код Код Код Найменування головного розпорядника Загальний фонд Спеціальний фонд
Програмно Типової Функціона кош тів місцевого бюджету/

ї програмно льної відповідального виконавця, видатки 3  Н И Х видатки утому видатки 3 них видатки РАЗОМ
класифіка ї класифіка найменування бюджетної програми споживанн розвитку числі споживанн розвитку

Ц ІЇ класифіка Ц ІЇ згідно з Типовою програмною усього я оплата комунальні усього бюджет я оплата комунальні
видатків Ц ІЇ видатків класифікацією видатків та кредитування праці послуги та розвитку праці послуги та

та видатків та місцевих бюджетів енергоносії енергоносії
кредитува та кредитува

ння кредитува ння
місцевих ння бюджету
бюджетів місцевих

бюджетів

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених 
пунктів

710500,00 0,00 0,00 0,00 710500,00 27500,00 27500,00 0,00 0,00 0,00 27500,00 738000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00
0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 
документації)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 
(до Маловисківського районного)
в т. ч. Програма розвитку первинної 

медико-санітарної допомоги в ОТГ

150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00

на 2018-2019 роки 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00

0600000 0 Відділ освіти,молоді 
та спорту

446522,00 446522,00 113361,00 0,00 0,00 209264,00 209264,00 0,00 0,00 0,00 209264,00 655786,00

0610000 0 В ідділ освіти,молоді 
т а спорту

446522,00 446522,00 113361,00 0,00 0,00 209264,00 209264,00 0,00 0,00 0,00 209264,00 655786,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 16450,00 16450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16450,00
0611020 1020 0921 Надання загальної середньої освіти 430072,00 430072,00 113361,00 0,00 0,00 209264,00 209264,00 0,00 0,00 0,00 209264,00 639336,00

загальноосвітніми навчальними 
закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами 
в т.ч. субвенція з обласного бюджету 
на забезпечення якісної,сучасної та 
доступної середньої освіти «Нова 
українська школа» за рахунок відповідної
субвенції з державного бюджету 244043,00 244043,00 0,00 0,00 0,00 78873,00 78873,00 0,00 0,00 0,00 78873,00 322916,00

0611090 1090 0960 Надання позашкільної освіти 
позашкільними закладами освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000000 0 ВІДДІЛ культури та туризму 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00
1010000 0 В ідділ культури т а туризму 3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00

1011100 1100 0960 Надання спеціальної освіти школами 
естетичного виховання (музичними, 
художніми, хореографічними, 
театральними, хоровими,

3500,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3500,00

X X X Усього 1653666,00 943166,00 113361,00 0,00 710500,00 276764,00 276764,00 0,00 0,00 0,00 276764,00 1930430,00

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК



міськоїради 28березня 2019року №1406)

Міжбюджетні трансферти між Маловисківським міським бюджетом об'єднаної територіальної громадита іншими бюджетами на 2019 рік

(грн)

Код

Найменування 
бюджету - 

одер^вача/надава 
ча міжбюджетного 

трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти іншим бюджетам

дотація на:
субвенції

усього

дотація на:
субвенції

усього

загального фонду на: спеціального фонду на: загального фонду на: спеціального фонду на:

найменування трансферту найменування трансферту

здійснення 
переданих з 
державного 

бюджету 
видатків з 
утримання 

закладів 
освіти та 
охорони 

здоров'я за 
рахунок 

відповідної 
додаткової 

дотації з 
державного 

бюджету

надання 
державної 
підтримки 

особам з 
особливими 

освітніми 
потребами за 

рахунок 
відповідної 
субвенції з 
державного 

бюджету

з місцевого
бюджету за
рахунок
залишку
коштів
освітньої
субвенції,
що
утворився 
на початок 
бюджетного 
періоду

державному бюджету 
на виконання 
програм соціально- 
економічного та 
культурного 
розвитку 
регіонів(ДПРЧ-23 
ДСНС у
Кіровоградській 
області для 
придбання паливно- 
мастильних 
матеріалів)

здійснення 
переданих 
видатків у 
сфері охорони 
здоров'я за 
рахунок 
коштів 
медичної 
субвенції

відшкодування
вартості
встановлення
телефону та
знижки на
абонентську
плату за
користування
окремих
пільгових
категорій
громадян

придбання
санаторно-
курортних
путівок
громадянам,
які
постраждали 
внаслідок 
Чорнобильсько 
ї  катастрофи

виплату
грошової
компенсації
фізичним
особам,які
надають
соціальні
послуги

утримання
КУ”Маловискі
вський
районний
Трудовий
архів”

КНП”Маловис
ківський центр
первинної
медико-
санітарної
допомоги”
Маловисківськ
ої районної
ради

компенсаційні
витрати від
пільгового
перевезення
окремих
категорій
громадян
залізничним
транспортом
ВП”Шевченків
ська дирекція
залізничних
перевезень”

співфінансуванн
я інвестиційного
проекту
спортивного
майданчика для
міні-футболу зі
штучним
покриттям у
Маловисківській
ЗШ №3 І-ІІІ
ступенів за
адресою:
вул.Шкільна,3
м.Мала Виска-
реконструкція(з
виготовленням
проектно-
кошторисної

державному 
бюджету на 
виконання 
програм соціально- 
економічного та 
культурного 
розвитку регіонів 
(відділ поліції 
ГУНП в
Кіровоградській 
області на 
придбання 
системи
відеоспостереженн
я)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Державний бюджет 23 000 200 000 223 000

Кіровоградський 
обласний бюджет 2870700 186400 148975 3206075 31411 31 411

Маловисківський 
районний бюджет

9 056 100 75 700 78 400 41 985 74 915 150 000 29 000 9 506 100

Х УСЬОГО 2 870 700 186 400 148975 3 057 100 23 000 9 056 100 75 700 78 400 41 985 74 915 150 000 29 000 31 411 200 000 9 760 511

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК



Додаток 5
до рішення Маловисківської міської ради 
від "18" грудня 2018 року № 1297 
(в редакції рішення Маловисківської міської 
ради 28 березня 2019 року №1406)

П Е Р Е Л ІК

об'єктів, фінансування яких буде здійснюватися у 2019 році за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету об'єднаної територіальної громади

(грн)

Код
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту­
вання 

місцевих 
бюджетів

Код
Функціона­

льної
класифікації 
видатків та 

креди­
тування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
обласного бюджету, відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Найменування об’єкта відповідно до проектно- 
кошторисної документації

Строк реалізації 
об’єкта 

(рік початку і 
завершення)

Загальна 
вартість об’єкта, 

гривень

Обсяг видатків 
бюджету

розвитку, гривень

Рівень готовності 
об’єкта на кінець 

бюджетного періоду,
%

і 2 3 4 5 6 7 8 9
0100000 Маловисківська міська рада

0110000 М аловисківська м іська ра да

Будівництво та регіональний розвиток
0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності
100000 100

«Нове будівництво вуличного освітлення КТП  -32» вул. 
Яблунева

2 019 30000 30000 100

«Нове будівництво вуличного освітлення КТП  -390» вул. 
Зарічна

2 019 30000 30000 100

«Нове будівництво вуличного освітлення КТП  -487»вул. 
Кондратюка

2 019 40000 40000 100

0117350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови 
територій(містобудівної документації)

Розробка генерального плану на 
підоснові(топографічна зйомка М 1 :2000) та плану 
зонування території міста Мала Виска

2 019 1000000 1000000 100

Розробка детального плану земельної 
ділянки,призначеної для будівництва очисних 
споруд м.Мала Виска

2  019 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 100

X X X Усього X X X 1140000 X

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК



Додаток 6

до р іш ення М аловиск івської м іської ради в ід  18 грудня  
2018 року № 1297 (в  редакції р іш ення М аловиск івської 
м іської ради 28березня 2019 року № 1406)

ВИДАТКИ
міського бюджету об'єднаної територіальної громади на 2019 рік на виконання міських програм

(гривень)

Код програмної Код типової Код
функцюнапьн

Передбачено у видатках обласного бюджету 
на 2019 рік

№ Назва програми, головного розпорядника коштів, відповідального виконавця та напрямку обласної ради про 
затвердження 

програми

спеціальний
фонд

кредитування
кредитування фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатків

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10
1. П р о гр а м а  за б е зп е ч е н н я  к у л ь т у р н о -м а с о в и х  з а х о д ів  М а л о в и с к ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и  т а  ї ї  ви к о н а в ч и х  о р га н ів  н а  2 0 1 6 -2 0 2 0 р о к и
Від27.09.2017 

№715

0100000 Маловисківська міська рада 340 000,0 340 000,0

0 1 1 0 0 0 0 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 3 4 0  0 0 0 ,0 340 000,0

0 1 1 0 1 8 0 0 180 1333 Ін ш а  д ія л ьн іс т ь  у  сф ер і д ер ж а в н о го  у п рав л ін н я 3 4 0  0 0 0 ,0 340 000,0

0600000 Відділ освіти.молоді та спорту 76 000,0 76 000,0

6 1 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іп и ім о л о д і  т а  сп о р т у 7 6  0 0 0 ,0 76 000,0
611161 1161 0 990 З а б е зп е ч ен н я  д ія л ьн о ст і ін ш и х  зак л ад ів  у  сф ер і освіти 7 6  0 0 0 ,0 76 000,0

1000000 Відділ культури та туризму 190 000,0 190 000,0
1 0 1 0 0 0 0 В ід д іл  к у л ь т у р и  т а  т у р и зм у 1 9 0  0 0 0 ,0 190 000,0
1014081 4081 0 829 З а б е зп е ч ен н я  д ія л ьн о ст і ін ш и х  зак л ад ів  в  гал узі кул ьтури  і м и стец тв а 1 9 0  0 0 0 ,0 190 000,0

У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 6 0 6  0 0 0 ,0 6 0 6  0 0 0 ,0

2. М іс ь к а  п р о гр а м а  в ід ш к о д у в а н н я  к о м п е н с а ц її  з а  п е р е в е зе н н я  о к р е м и х  
п іл ь г о в и х  к а т е го р ій  гр о м а д я н  н а  п р и м іс ь к и х  м а р ш р у т а х  за га л ь н о го  
к о р и с т у в а н н я  а вт о м о б іл ь н и м  т р а н с п о р т о м  у  М а л о в и с к ів с ь к ій  м іс ь к ій  
р а д і  н а  2 0 1 7 -2 0 2 0 р о к и

Від 22.12.2016 
№449

0100000 Маловисківська міська рада 90 000,0 90 000,0

0 1 1 0 0 0 0 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 9 0  0 0 0 ,0 90 000,0
011 3 0 3 3 3033 1070 К о м п ен с ац ій н і в и п л а т и  н а  п іл ьго в и й  п ро їзд  а в т о м о б іл ьн и м  т р ан с п о р т о м  

о к р ем и м  к ат е г о р ія м  гр о м ад ян
9 0  0 0 0 ,0 90 000,0

У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 90 000,0 90 000,0

3. Програма розвитку комунального підприємства "Маловисківський 
центр надання соціальних послуг"на 2018-2020роки

Від 03.07.2018 
№1100

0100000 Маловисківська міська рада 2 243 873,0 2 243 873,0
0 1 1 0 0 0 0 М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  рад а 7 7 4 3  Я 7 3  П Г Г Х З  871 0
0 1 1 3 1 0 4 3 104 1020 З а б е зп е ч ен н я  с о ц іал ьн и м и  п осл угам и  з а  м ісц е м  п р о ж и в ан н я  г р о м а д ян ,я к і не 

зд а т н і д о  сам ообсл уговуванн я  у  з в 'я зк у  з  п ох и л и м  
в ік о м ,х в о р о б о ю ,ін в ал ід н іст ю

2  2 4 3  8 7 3 ,0 2 243 873,0

У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 2  2 4 3  8 7 3 ,0 2 243 873,0
4. М іс ь к а  п р о гр а м а  о зд о р о в л е н н я  і  в ід п о ч и н к у  д іт е й  М а л о в и с к ів с ь к о ї  

м іс ь к о ї  р а д и  О Т Г  н а  2 0 1 8 -2 0 2 0 р о к и
Від 27.10.2017 

№742
1 0 0 0 0 0 Маловисківська міська рада 199 000,0 199 000,0
0110000 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 1 9 9  0 0 0 .0 199 000.0
0 1 1 3 1 4 0 3 140 1040 О зд о р о в л ен н я  т а  в ід п о ч и н о к  д іт ей (к р ім  зах о д ів  з  о зд оров л ен н я  д іт ей ,щ о  

зд ій с н ю є т ьс я  з а  р а х у н о к  к о ш тів  н а  о зд о р о в л е н н я  г р о м а д ян ,я к і п о стр а ж д ал и  
в н ас л ід о к  Ч о р н о б и л ь сь к о ї к атастроф и )

1 9 9  0 0 0 ,0 199 000,0

У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 1 9 9  0 0 0 ,0 199 000,0
5. П р о г р а м а п р о  н а д а н н я  о д н о р а з о в о ї  м а т е р іа л ь н о ї  д о п о м о ги  гр о м а д я н а м  

М а л о в и с к ів с ь к о їм іс ь к о ї  о б 'є д н а н о ї  т е р и т о р іа л ь н о ї  гр о м а д и  н а  2 0 1 8 -  
2 0 2 0 р о к и

Від 31.05.2018 
№1078

010000 Маловисківська міська рада 350 000,0 350 000,0

0110000 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 3 5 0  0 0 0 ,0 350 000,0

0 1 1 3 2 4 2 3 242 1090 Ін ш і з ах о д и  у  сф ер і со ц іал ьн о го  зах и ст у  і со ц іал ьн о го  заб езп еч ен н я 3 5 0  0 0 0 ,0 350 000,0

У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 3 5 0  0 0 0 ,0 350 000,0



2 Продовження додатка 8

1 2 3 4 5 б і 8 9 10

6. П р о гр а м а  со ц іа л ь н о го  з а х и с т у  м а л о за б е зп е ч е н и х  б ер ет е  н а с е л е н н я  
М а л о в и с к ів с ь к о їО Т Г  у  2 0 1 7 -2 0 2 0 р о к а х

В ід  2 2 .1 2 .2 0 1 6  
№ 4 4 8  зм іни  від  

2 7 .1 0 .2 0 1 7  
№ 7 4 4

0 1 0 0 0 0 М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 499 530,0 499 530,0

0 1 1 0 0 0 0 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 4 9 9  5 3 0 ,0 499 530,0

0113191 3191 1030 Ін ш і в и д а т к и  н а  со ц іал ьн и й  з а х и с т  в ете р ан ів  в ій н и  т а  п рац і 2 2  5 5 0 22 550,0

0 1 1 3 2 4 2 3 242 1090 Ін ш і з ах о д и  у  сф ер і со ц іал ьн о го  зах и ст у  і со ц іал ьн о го  заб езп еч ен н я 4 7 6  9 8 0 ,0 476 980,0
У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 4 9 9  5 3 0 ,0 499 530,0

7. П р о гр а м а  р о з в и т к у  к о м у н а л ь н о го  п ід п р и єм с т в а  " М а л а  В и с к а  М К П "  н а  
2 0 1 8 -2 0 2 0 р о к и

В ід 2 7 .1 0 .2 0 1 7  
№ 7 3 9

0 1 0 0 0 0 0 М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 4 8 2 9  099,00 127 500,0 127 500,0 4 956 599,0

0 1 1 0 0 0 0 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 4  8 2 9  0 9 9 , 0 0 1 2  7  5 0 0 ,0 1 2 7  5 0 0 ,0 4 956 599,0
0 1 1 6 0 3 0 6 030 0 620 О р ган ізац ія  благоустрою  н асел ен их  п ун ктів 4  8 2 9  0 9 9 ,0 0 2 7  5 0 0 ,0 2 7  5 0 0 ,0 4 856 599,0

0 1 1 7 6 7 0 7 670 0 490 В н е ск и  д о  статутн ого  к ап іт а л у  суб 'єктів  го сп о д ар ю в ан н я 1 0 0  0 0 0 ,0 1 0 0  0 0 0 ,0 100 000,0

У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 4  8 2 9  0 9 9 , 0 0 1 2  7  5 0 0 ,0 4 956 599,0
8. П р о гр а м а  со ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о го  т а  к у л ь т у р н о го  р о з в и т к у  т е р и т о р ії  

М а л о в и с к ів с ь к о їм іс ь к о їр а д и  н а 2 0 1 9 р і к
В ід  1 8 .1 2 ..2 0 1 8  

№  1 2 9 6

0 1 0 0 0 0 0 М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 1 361 185,0 2 325 911,0 2 276 411,0 3 687  096,0

0 1 1 0 0 0 0 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 1  3 6 1 1 8 5 , 0 2  3 2 5  9 1 1 ,0 2  2 7 6 4 1 1 , 0 3 687 096,0

0 1 1 0 1 5 0 1 5 0 0111 О р г ан ізац ій н е ,ін ф о р м ац ій н о -ан а л іт и ч н е  т а  м ате р іал ь н о -те х н іч н е  
заб езп еч е н н я  д ія л ьн о ст і об л асн о ї р а д и ,р а й о н н о ї р а д и ,р а й о н н о ї р а д и  у  м істі

6 7  1 8 5 ,0 1 0  0 0 0 ,0 1 0  0 0 0 ,0 77 185,0

0 1 1 6 0 3 0 6 030 0 620 О р ган ізац ія  благоустрою  н асел ен их  п ун ктів 3 8 1  0 0 0 ,0 381 000,0

0 1 1 7 1 3 0 7 130 0421 З д ій сн е н н я  зах о д ів  із  зем л еустрою 8  0 0 0 ,0 8 000,0

0 1 1 7 3 3 0 7 330 0443 Б у д ів н и ц т в о  ін ш и х  о б 'єк т ів  к о м у н а л ьн о ї в л асн ост і 1 0 0  0 0 0 ,0 1 0 0  0 0 0 ,0 100 000,0

0 1 1 7 3 5 0 7 350 0443 Р о зр о б л ен н я  схем  п л ан ув ан н я  т а  заб у д о ви  т ер и т о р ій  (м істоб удівн о ї

д ок ум ен тац ії)
1 0 4 0  0 0 0 ,0 1 0 4 0  0 0 0 ,0 1 040 000,0

0117461 7461 0 456 У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а вт о м о б іл ьн и х  д о р іг  т а  д о р о ж н ь о ї ін ф р ас т р у к т у р и  за  
р а х у н о к  к о ш тів  м ісц е во го  б ю д ж ету

9 0 5  0 0 0 ,0 1 0 9 5  0 0 0 ,0 1 0 9 5  0 0 0 ,0 2 000 000,0

0 1 1 8 3 4 0 8 340 0 540 П р и р о д о о х о р о н н і з ах о д и  з а  р а х у н о к  ц іл ьо в и х  ф он дів 4 9  5 0 0 ,0 49 500,0

0 1 1 9 7 5 0 9 750 0 180 С уб в ен ц ія  з  м ісц евого  б ю д ж е т у  н а  с п івф ін ан сув ан н я  ін в ес ти ц ій н и х  п роек т ів 31  4 1 1 ,0 3 1  4 1 1 ,0 31 411,0

У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 1 361 185,0 2 325 911,0 2 195 000,0 3 687  096,0

9. П р о гр а м а  р о з в и т к у  о св іт и  М а л о в и с к ів с ь к о їм іс ь к о ї  о б 'є д н а н о ї  
т е р и т о р іа л ь н о ї  гр о м а д и

В ід  2 1 .1 2 .2 0 1 7  
р о к у  № 8 0 5

0 6 0 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іт и ,м о л о д і  т а  с п о р т у 250 000,0 250 000,0 250 000,0

0 6 1 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іп и ім о л о д і  т а  сп о р т у 2 5 0  0 0 0 ,0 2 5 0  0 0 0 ,0 250 000,0

0 6 1 1 0 2 0 1020 0921 Н ад ан н я  з а гал ь н о ї сер е д н ь о ї осв іти  з а гал ь н о о св іт н ім и  н ав ч а л ьн и м и  
зак л ад а м и (в т .ч . ш ко л о ю -д и т я ч и м  с ад к о м ,ін т е р н ат о м  п ри  
ш ко л і),с п ец іа л ізо в а н и м и  ш кол а м и ,л іц е я м и ,г ім н аз ія м и .к о л ег іу м а м и

1 6 6  0 0 0 ,0 1 6 6  0 0 0 ,0 166 000,0

0 6 1 1 0 9 0 1090 0 960 Н ад ан н я  п о за ш кіл ьн о їо с в іт и  п о за ш к іл ьн и м и  з ак л ад а м и  освіти , зах о д и  із 
п о за ш к іл ьн о ї р о б о т и  з  д іт ьм и

8 4  0 0 0 ,0 8 4  0 0 0 ,0 84 000,0

10.

У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 2 5 0  0 0 0 ,0 2 5 0  0 0 0 ,0 250 000,0

П р о гр а м а  " П ри зовн и к " від
2 8 .1 2 .2 0 1 8 р о к у  

№ П 7 7
0 1 0 0 0 0 0 М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 50 000,0 50 000,0

0 1 1 0 0 0 0 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 5 0  0 0 0 ,0 50 000,0

0 1 1 0 0 0 0 150 000111 О р г ан ізац ій н е ,ін ф о р м ац ій н о -ан а л іт и ч н е  т а  м ате р іал ь н о -те х н іч н е  
заб езп еч е н н я  д ія л ьн о ст і об л асн о ї р а д и ,р а й о н н о ї р а д и ,р а й о н н о ї р а д и  у  м істі 
р а д и ( у р а з і  її с т в о р е н н я ) ,м іс ь к о ї,сел и щ н о ї,с іл ь сь ко ї рад

5 0  0 0 0 ,0 50 000,0

0 1 1 0 1 5 0 У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 50 000,0 50 000,0

11.

П р о гр а м а  п р о ф іл а к т и к и  зл о ч и н н о с т і і  п р а в о п о р у ш е н ь  н а  т е р и т о р ії  
О Т Г  н а  2 0 1 6 -2 0 2 0 р о к и

в ід  1 6 .0 8 .2 0 1 6  
р о к у  № 2 6 6



з Продовження додатка 8

1 2 3 4 5 б 1 8 9 10

0 1 0 0 0 0 0 М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 2 0 0  0 0 0 ,0 2 0 0  0 0 0 ,0 200 000,0  

200 000,00 1 1 0 0 0 0 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 2 0 0  0 0 0 ,0 2 0 0  0 0 0

9 800 0 0 0 1 8 0 С уб в ен ц ія  з  м ісц евого  б ю д ж е т у  д ер ж а в н о м у  б ю д ж е т у  н а  ви к о н а н н я  п р о г р ам  
со ц іал ьн о -ек о н о м іч н о го  р о з в и т к у  р егіон ів

2 0 0  0 0 0 ,0 2 0 0  0 0 0 ,0 200 000,0

0 1 1 9 8 0 0 У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 2 0 0  0 0 0 ,0 2 0 0  0 0 0 ,0 200 000,0

12.
П р о гр а м а  р о з в и т к у  ф із и ч н о ї  к у л ь т у р и  т а  т о р т у в ід  3 0 .1 1 .2 0 1 7  

р о к у  № 7 7 0

0 6 0 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іт и ,м о л о д і  т а  с п о р т у 1 3 5  0 0 0 ,0 135 000,0
0 6 1 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іт и ,м о л о д і  т а  с п о р т у

0 6 1 1 0 9 0 1090 0 960 Н ад ан н я  п о за ш к іл ьн о ї о св іти  п о за ш к іл ьн и м и  з ак л ад а м и  о с в іти ,зах о д и  із 
п о за ш к іл ьн о ї р о б о т и  з  д іт ьм и

У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 135 000,0 135 000,0

13.
П р о гр а м а  р о з в и т к у  К П М а л а  В и с к а  В о д о к а н а л  н а  2 0 1 8 -2 0 2 0 р о к и в ід  2 8 .1 2 .2 0 1 8  

р о к у № 1 3 2 3

0 1 0 0 0 0 0 М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 7 3 9  6 0 0 ,0 7 3 9  6 0 0 ,0 739 600,0

0 1 1 0 0 0 0 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 7 3 9  6 0 0 ,0 7 3 9  6 0 0 ,0 739 600,0

0 1 1 7 6 7 0 7 670 0 490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 7 3 9  6 0 0 ,0 7 3 9  6 0 0 ,0 739 600,0

У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 739 600,0 739 600,0 739 600,0

14.
П р о гр а м а  ц и в іл ь н о го  з а х и с т у  М а л о в и с к ів с ь к о їО Т Г  н а 2 0 1 6 -2 0 2 0 р р . в ід  1 2 .0 7 .2 0 1 6  

р о к у  № 223
23 000,0 23 000,0

0 1 0 0 0 0 0 М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а

0 1 1 0 0 0 0 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 2 3  0 0 0 ,0 23 000,0

0 1 1 0 0 0 0 9 800 0 180 С уб в ен ц ія  з  м ісц евого  б ю д ж е т у  д ер ж а в н о м у  б ю д ж е т у  н а  ви к о н а н н я  п р о г р ам  
со ц іал ьн о -ек о н о м іч н о го  р о з в и т к у  р егіон ів

2 3  0 0 0 ,0 23 000,0

15. 0 1 1 9 8 0 0 У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 2 3 0 0 0 , 0 23 000,0

П р о гр а м а  со ц іа л ь н о го  з а х и с т у  гр о м а д я н  М а л о в и с к ів с ь к о їм іс ь к о ї  р а д и ,  
я к і  п о с т р а ж д а л и  в н а с л ід о к  Ч о р н о б и л ь с ь к о ї к а т а с т р о ф и ,н а  2 0 1 7 -2 0 2 0  
п о к и

Від 22.12.2016 
№448 зміни 

від 10 01 2017
0 1 0 0 0 0 0 М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а З О  7 0 0 ,0 ЗО 700,0

0 1 1 0 0 0 0 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а З О  7 0 0 ,0 ЗО 700,0
3 242 1090 Ін ш і з ах о д и  у  сф ер і со ц іал ьн о го  зах и ст у  і со ц іал ьн о го  заб езп еч ен н я ЗО  7 0 0 ,0 ЗО 700,0

0 1 1 3 2 4 2 У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю З О  7 0 0 ,0 ЗО 700,0

П р о г р а м а р о з в и т к у  ф із и ч н о ї  к у л ь т у р и  т а  с п о р т у  с е р е д  м е ш к а н ц ів  
м а л о в и с к ів с ь к о ї го о м а д и  н а  2 0 1 8 -2 0 2 0  п о к и

0 1 0 0 0 0 0 М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 2 2  0 0 0 ,0 22 000,0

0 1 1 0 0 0 0 М а л о  в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 2 2  0 0 0 ,0 22 000,0

5 062 081 0
П ід т р и м к а  с п о р т у  в и щ и х  д о ся г н ен ь  т а  о р г ан ізац ій ,я к і зд ій с н ю ю т ь  
(ЬІЗКУЛЬТУОНО-СПООТИВНУ д ія л ьн іс т ь  в  о егіо н і

2 2  0 0 0 ,0 22 000,0

У С Ь О Г О  З А  П Р О Г Р А М О Ю 2 2  0 0 0 ,0 22 000,0

РАЗОМ 10 417 387,00 3 643 011,00 3 384 600,00 14 060 398,0

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК


